
 1

 
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
 

ORIGINALE 

 
L'anno DUEMILADIECI, addì Quattro  del mese di Ottobre alle ore 16,30, nella Casa Comunale è 

riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dr.ssa Adele Virdis, nella sua qualità di Sindaco  e con 

l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 Licheri Attilio  X  

2 Atzori Renato  X  

3 Niola Graziella Lussoria  X  
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria il quale provvede  alla redazione del presente 
verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000,  n° 267. 

Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto.  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la Deliberazione G.C. n° 16 del 03.03.2001 successivamente integrata con 
Deliberazioni G.C. n° 44 del 31.05.2005, n° 55 del 13.06.2008, n° 80 de 06.09.2008, e n° 49 in 
data 18.07.2009 con le quali, unitamente al Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici 
e dei Servizi; 

VISTA la Deliberazione G.C. n° 45 del 10.07.2009  recante ad oggetto “Rideterminazione 
pianta organica”, è stata modificata, con decorrenza dal 10.07.2009, la dotazione organica del 
Comune di Aidomaggiore, prevedendo l’assunzione  di un istruttore amministrativo – Agente di 

N°  49 04.10.2010 

Oggetto: Concorso pubblico  per assunzione n° 1 istruttore amministrativo - Agente di 
polizia municipale - Commercio e tributi - cat. C1 tempo indeterminato   
parziale  (18 ore settimanali) – Nomina Commissione concorso. 



 2

polizia municipale- Commercio e tributi - cat. C1 tempo indeterminato   parziale  (18 ore 
settimanali); 

VISTA la Deliberazione G.C.  n° 46 del 10.07.2009 recante ad oggetto “Programmazione 
triennale  fabbisogno di personale 2009-2011”  è stato approvato il programma triennale del 
fabbisogno di personale 2009-2011 e contestualmente si autorizza il responsabile del servizio 
amministrativo ed effettuare, nell’esercizio 2009, l’assunzione del personale per la copertura del 
posto vacante di istruttore amministrativo agente di polizia municipale – commercio- tributi, ed 
all’adozione di tutti gli atti necessari; 

VISTA la deliberazione G.C. n° 50 del 18.07.2009 con la quale vengono forniti gli indirizzi 
relativi all’espletamento del Concorso pubblico  per assunzione n° 1 istruttore amministrativo 
- Agente di polizia municipale - Commercio e tributi - cat. C1 tempo indeterminato   parziale  
(18 ore settimanali); 

Ritenuto necessario nominare i componenti della commissione a norma dell’art. 52 del 
Regolamento comunale Uffici e servizi; 

Dato atto che i compensi da corrispondere sono quelli previsti dal DPCM 23 marzo 1995 e 
successive modificazioni; 

Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 

Acquisito il  parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo in 
ordine alla regolarità Amministrativa e dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla 
regolarità  contabile ai sensi dell’art.  49 del Decreto lgs. n° 267/2000;  
Con votazione palese espressa  nei modi di legge e con voti unanimi  

DELIBERA 
Di nominare la commissione per il concorso in oggetto così composta: 
Presidente Responsabile del servizio Dr. Caria Pietro (Segretario Comunale) 
Membri D.ssa Alberta Muscas, Dirigente del Comune di Nuoro  
 Sig. Antonio Porcu, Dip. Comune di Nuoro 
La commissione per la sola prova orale potrà successivamente essere  integrata da un componente 
esperto in lingue. 
Segretario della commissione: Sig. Porcu Monica, Agente di Polizia Municipale. 
Ai componenti della commissione sarà corrisposto i compensi previsti dal DPCM 23 marzo 1995 
e successive modificazioni. 
Di comunicare la nomina ai componenti della Commisisone previa acquisizione del relativo Nulla 
Osta dell’Ente di appartenenza. 

 
CON separata votazione, ad esito unanime, si dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 
successive modificazioni e integrazioni. 
 

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr.ssa Adele Virdis) (Dr. Pietro Caria) 



 3

Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs. 18.08.2000, N° 267. 
 

 
In ordine alla regolarità Amministrativa: si esprime parere favorevole, 
 
 
Aidomaggiore, 04.10.2010 

Il Responsabile  del Servizio  
Dr. Pietro Caria 

 
 

 
ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267, a partire dalla data 
odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai 
Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  12.10.2010 
    
  Il Segretario Comunale 
  f.to Dr. Pietro Caria 
    

 
 
 

Si certifica che la presente deliberazione è copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Aidomaggiore  17/09/2010 
 Il Segretario Comunale 
 Dr. Pietro Caria 

 


